
 MESAS EVALUADORAS  

TURNO NOVIEMBRE - DICIEMBRE 2022 

Aspectos organizativos: 

●​ La inscripción de los estudiantes a las mesas evaluadoras será como mínimo 48 hs antes días hábiles, por Plataforma Institucional. 
●​ Las mesas son presenciales, inician 19 hs. 
●​ Presentar DNI al momento de rendir. 
●​ Se le comunicará la calificación una vez finalizada la instancia evaluativa. 
●​ Este cronograma puede variar, previa comunicación a las partes. 
●​ Ante eventualidades que impidan el buen desarrollo de la mesa, se suspenderá y reprogramará. 

1er LLAMADO 
FECHA CARRERA CURSO CÁTEDRA TRIBUNAL 
 
 
 

JUEVES 
01/12 

 
 

(último día de 
inscripción 

martes 29/11) 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero Lengua. Literatura y su Didáctica I   
 
 

Duarte – González – 
Regner, Matías 

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero Lengua. Literatura y su Didáctica I  

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
 

Diseños de Sistemas de Información I  

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
1ero 
2do 
 

Derecho I 
Microeconomía 
Sociología de la Empresa 
 

  
Raviol – Colombo- Sastre 
 

 
VIERNES 

02/12 
 
 
 
 
 

(último día de 
inscripción 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
2do  

Matemática y su didáctica I  
Matemática y su didáctica II 
 

 
 
 

Zambrano – Iriberry- 
Figueroa Profesorado de 

Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
2do 

Matemática y su didáctica I 
Matemática y su didáctica II 



miércoles 
30/11) 

 
Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

 
1ero 
3ero 

 
Administración I  
Administración III 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

LUNES 
05/12 

 
(último día de 

inscripción 
jueves 01/12) 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
1ero 
2do 
3ero 
3ero 

Pedagogía  
Didáctica General  
Psicología Educacional  
Historia de la Educación Argentina 
Sociología de la Educación 

 
 

  
 
 

Gamarra - Igual - Moix Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
 

Psicología Social  
 

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
1ero 
2do 
 

Pedagogía  
Didáctica General  
Psicología Educacional  
 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

2do 
3ero  
 

Lengua, Literatura y su didáctica II  
Alfabetización en la Educación Inicial 

 
 

Duarte – Lodi – González 
 Profesorado de 

Educación Primaria 
(PEP) 

2do 
 

Lengua, Literatura y su didáctica II  
 

 1ero 
2do 
3ero 
1ero 
2do 

Informática I 
Macroeconomía 
Comercio Exterior  
Procesos Históricos I 
Procesos Históricos II 

 
 

Colombo – Odiard - 
Hernández 

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
2do 
2do 
3ero 
3ero 
 

Lengua extranjera: Inglés I  
Lengua extranjera: Inglés II  
Lengua extranjera: Portugués I 
Lengua extranjera: Inglés III  
Lengua extranjera: Portugués II  
 

 
Sarli – Herrera - Messa 



 
 
 
 
 
 
 
 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
2do 
2do 
 

Ciencias Naturales y su didáctica  
Ciencias Naturales, Educación tecnológica y sus didácticas 
Educación Física y su didáctica 

 
Giménez – García – 

Regner, Matías 

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
2do 
2do 
 

Ciencias Naturales y su didáctica I  
Ciencias Naturales y su didáctica II 
Educación Física y su didáctica 

 
MARTES 

06/12 
 

 
(último día de 

inscripción 
viernes 
02/12) 

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 
 
 

1ero 
2do 
2do 
3ero 

Matemática Financiera 
Probabilidad y Estadística  
Metodología de la Investigación  
Metodología de la Investigación Aplicada 

 
Colman – Regner, Fabiola - 
López, Diego 
 

 
Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

2do 
2do 
3ero 

Administración II  
Informática II 
Informática III 

Iriberry 
–Vanzan-Bordagaray, 

Valeria 

 
 
MIÉRCOLES 

07/12 
 
 
 
(último día de 

inscripción 
lunes 05/12) 

 
 
 
 

 
Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
2do 
2do 
3ero 
2do 
 

Ciencias Sociales y su didáctica I  
Ciencias Sociales y su didáctica II  
Historia social, política argentina y latinoamericana  
Derechos humanos: ética y ciudadanía 
Filosofía 
 

 
 
 
  

Rolando – Schab - 
Guerrero 

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
2do 
2do 
2do 

Ciencias Sociales y su didáctica I  
Ciencias Sociales y su didáctica II  
Historia social, política argentina y latinoamericana  
Filosofía 
 

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
2do 
3ero 
2do 
3ero 
3ero 

Contabilidad I 
Contabilidad II  
Contabilidad III 
Derecho II 
Derecho Tributario 
Derechos Humanos 

 
Iriberry  - López, Luis - 

Messa 

 
 

 



 

 

2do LLAMADO 
 

FECHA CARRERA CURSO CÁTEDRA TRIBUNAL 
 
 
 

LUNES 
12/12 

 
(último día de 

inscripción 
martes 
06/12) 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
1ero 
2do 
3ero 
3ero 

Pedagogía  
Didáctica General  
Psicología Educacional  
Historia de la Educación Argentina 
Sociología de la Educación 

 
 

  
 
 

Gamarra - Igual - Moix Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
 

Psicología Social  
 

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
1ero 
2do 
 

Pedagogía  
Didáctica General  
Psicología Educacional  
 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
 

Lengua, Literatura y su didáctica I 
 

 
 

Duarte – González – 
Regner, Matías  

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
 

Lengua, Literatura y su didáctica I 
 

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
 

Diseños de Sistemas de Información I  

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
1ero 
2do 
3ero 
1ero 
2do 

Informática I 
Microeconomía 
Macroeconomía 
Comercio Exterior  
Procesos Históricos I 
Procesos Históricos II 

 
 

Colombo – Odiard - 
Hernández 



 
Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

 
1ero 
2do 
2do 
3ero 
3ero 

 
Lengua extranjera: Inglés I  
Lengua extranjera: Inglés II  
Lengua extranjera: Portugués I 
Lengua extranjera: Inglés III  
Lengua extranjera: Portugués II  

 
Sarli – Herrera - Messa 

 
MARTES 

13/12 
 
 
 
 
 
 
 

(último día de 
inscripción 
miércoles 

07/12) 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
2do 

Ciencias Naturales y su didáctica  
Ciencias Naturales, Educación tecnológica y sus didácticas 

 
Giménez – Hagedorn – 

Regner, Matías 

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
2do 
 

Ciencias Naturales y su didáctica I  
Ciencias Naturales y su didáctica II 

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 
 
 

1ero 
2do 
2do 
3ero 

Matemática Financiera 
Probabilidad y Estadística  
Metodología de la Investigación  
Metodología de la Investigación Aplicada 

 
Colman – Regner, Fabiola - 
López, Diego 
 

 
Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

2do 
2do 
3ero 

Administración II  
Informática II 
Informática III 

Iriberry 
–Vanzan-Bordagaray, 

Valeria 
 
 
MIÉRCOLES 

14/12 
 
 
 
(último día de 

inscripción 
lunes 12/12) 

 
 
 
 

 
Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
2do 
2do 
3ero 
2do 
2do 

Ciencias Sociales y su didáctica I  
Ciencias Sociales y su didáctica II  
Historia social, política argentina y latinoamericana  
Derechos humanos: ética y ciudadanía 
Filosofía 
Educación Física y su didáctica 

 
 
 
  

Rolando – 
 

Schab -García Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

1ero 
2do 
2do 
2do 
2do 

Ciencias Sociales y su didáctica I  
Ciencias Sociales y su didáctica II  
Historia social, política argentina y latinoamericana  
Filosofía 
Educación Física y su didáctica 



Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
2do 
3ero 
2do 
3ero 
3ero 

Contabilidad I 
Contabilidad II  
Contabilidad III 
Derecho II 
Derecho Tributario 
Derechos Humanos 

 
Iriberry  - López, Luis - 

Messa 

 
 

JUEVES 
15/12 

 
 

(último día de 
inscripción 

martes 
13/12) 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

2do 
3ero 

Lengua, Literatura y su didáctica II  
Alfabetización en la Educación Inicial 

 
 
 

Duarte – González – Lodi 
Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 

2do 
 

Lengua. Literatura y su Didáctica II 

Tecnicatura Superior 
Administración de 
Empresas (TSAE) 

1ero 
1ero 
2do 
3ero  

Administración I  
Derecho I 
Sociología de la Empresa 
Administración III  

  
 Iriberry - Raviol - Colombo 
 

 
VIERNES 

16/12 
 

(último día de 
inscripción 
miércoles 

14/12) 

Profesorado de 
Educación Inicial (PEI) 

1ero 
2do  

Matemática y su didáctica I  
Matemática y su didáctica II 
 

 
 
 

Zambrano – Hagedorn - 
Figueroa 

Profesorado de 
Educación Primaria 
(PEP) 
 
 

1ero 
2do 

Matemática y su didáctica I 
Matemática y su didáctica II 

 

 

 

 


