

MESAS EVALUADORAS
TURNO NOVIEMBRE - DICIEMBRE 2022

Aspectos organizativos:

- La inscripción de los estudiantes a las mesas evaluadoras será como mínimo 48 hs antes días hábiles, por Plataforma Institucional.
- Las mesas son presenciales, inician 19 hs.
- Presentar DNI al momento de rendir.
- Se le comunicará la calificación una vez finalizada la instancia evaluativa.
- Este cronograma puede variar, previa comunicación a las partes.
- Ante eventualidades que impidan el buen desarrollo de la mesa, se suspenderá y reprogramará.

1er LLAMADO

FECHA	CARRERA	CURSO	CÁTEDRA	TRIBUNAL
JUEVES 01/12 (último día de inscripción martes 29/11)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero	Lengua. Literatura y su Didáctica I	Duarte – González – Regner, Matías
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero	Lengua. Literatura y su Didáctica I	
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero	Diseños de Sistemas de Información I	
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 1ero 2do	Derecho I Microeconomía Sociología de la Empresa	Raviol – Colombo- Sastre
VIERNES 02/12 (último día de inscripción	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 2do	Matemática y su didáctica I Matemática y su didáctica II	Zambrano – Iriberry- Figueroa
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 2do	Matemática y su didáctica I Matemática y su didáctica II	

miércoles 30/11)	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 3ero	Administración I Administración III	
LUNES 05/12 (último día de inscripción jueves 01/12)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 1ero 2do 3ero 3ero	Pedagogía Didáctica General Psicología Educacional Historia de la Educación Argentina Sociología de la Educación	Gamarra - Igual - Moix
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero	Psicología Social	
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 1ero 2do	Pedagogía Didáctica General Psicología Educacional	
	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	2do 3ero	Lengua, Literatura y su didáctica II Alfabetización en la Educación Inicial	Duarte – Lodi – González
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	2do	Lengua, Literatura y su didáctica II	
		1ero 2do 3ero 1ero 2do	Informática I Macroeconomía Comercio Exterior Procesos Históricos I Procesos Históricos II	Colombo – Odiard - Hernández
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 2do 2do 3ero 3ero	Lengua extranjera: Inglés I Lengua extranjera: Inglés II Lengua extranjera: Portugués I Lengua extranjera: Inglés III Lengua extranjera: Portugués II	Sarli – Herrera - Messa

	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 2do 2do	Ciencias Naturales y su didáctica Ciencias Naturales, Educación tecnológica y sus didácticas Educación Física y su didáctica	Giménez – García – Regner, Matías
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 2do 2do	Ciencias Naturales y su didáctica I Ciencias Naturales y su didáctica II Educación Física y su didáctica	
MARTES 06/12 (último día de inscripción viernes 02/12)	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 2do 2do 3ero	Matemática Financiera Probabilidad y Estadística Metodología de la Investigación Metodología de la Investigación Aplicada	Colman – Regner, Fabiola - López, Diego
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	2do 2do 3ero	Administración II Informática II Informática III	Iriberry –Vanzan-Bordagaray, Valeria
MIÉRCOLES 07/12 (último día de inscripción lunes 05/12)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 2do 2do 3ero 2do	Ciencias Sociales y su didáctica I Ciencias Sociales y su didáctica II Historia social, política argentina y latinoamericana Derechos humanos: ética y ciudadanía Filosofía	Rolando – Schab - Guerrero
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 2do 2do 2do	Ciencias Sociales y su didáctica I Ciencias Sociales y su didáctica II Historia social, política argentina y latinoamericana Filosofía	
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 2do 3ero 2do 3ero 3ero	Contabilidad I Contabilidad II Contabilidad III Derecho II Derecho Tributario Derechos Humanos	Iriberry - López, Luis - Messa

2do LLAMADO

FECHA	CARRERA	CURSO	CÁTEDRA	TRIBUNAL
LUNES 12/12 (último día de inscripción martes 06/12)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 1ero 2do 3ero 3ero	Pedagogía Didáctica General Psicología Educacional Historia de la Educación Argentina Sociología de la Educación	Gamarra - Igual - Moix
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero	Psicología Social	
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 1ero 2do	Pedagogía Didáctica General Psicología Educacional	
	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero	Lengua, Literatura y su didáctica I	Duarte – González – Regner, Matías
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero	Lengua, Literatura y su didáctica I	
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero	Diseños de Sistemas de Información I	Colombo – Odiard - Hernández
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 1ero 2do 3ero 1ero 2do	Informática I Microeconomía Macroeconomía Comercio Exterior Procesos Históricos I Procesos Históricos II	

	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 2do 2do 3ero 3ero	Lengua extranjera: Inglés I Lengua extranjera: Inglés II Lengua extranjera: Portugués I Lengua extranjera: Inglés III Lengua extranjera: Portugués II	Sarli – Herrera - Messa
MARTES 13/12 (último día de inscripción miércoles 07/12)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 2do	Ciencias Naturales y su didáctica Ciencias Naturales, Educación tecnológica y sus didácticas	Giménez – Hagedorn – Regner, Matías
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 2do	Ciencias Naturales y su didáctica I Ciencias Naturales y su didáctica II	
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 2do 2do 3ero	Matemática Financiera Probabilidad y Estadística Metodología de la Investigación Metodología de la Investigación Aplicada	Colman – Regner, Fabiola - López, Diego
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	2do 2do 3ero	Administración II Informática II Informática III	Iriberry –Vanzan-Bordagaray, Valeria
MIÉRCOLES 14/12 (último día de inscripción lunes 12/12)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 2do 2do 3ero 2do 2do	Ciencias Sociales y su didáctica I Ciencias Sociales y su didáctica II Historia social, política argentina y latinoamericana Derechos humanos: ética y ciudadanía Filosofía Educación Física y su didáctica	Rolando – Schab -García
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 2do 2do 2do 2do	Ciencias Sociales y su didáctica I Ciencias Sociales y su didáctica II Historia social, política argentina y latinoamericana Filosofía Educación Física y su didáctica	

	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 2do 3ero 2do 3ero 3ero	Contabilidad I Contabilidad II Contabilidad III Derecho II Derecho Tributario Derechos Humanos	Iriberry - López, Luis - Messa
JUEVES 15/12 (último día de inscripción martes 13/12)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	2do 3ero	Lengua, Literatura y su didáctica II Alfabetización en la Educación Inicial	Duarte – González – Lodi
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	2do	Lengua. Literatura y su Didáctica II	
	Tecnicatura Superior Administración de Empresas (TSAE)	1ero 1ero 2do 3ero	Administración I Derecho I Sociología de la Empresa Administración III	Iriberry - Raviol - Colombo
VIERNES 16/12 (último día de inscripción miércoles 14/12)	Profesorado de Educación Inicial (PEI)	1ero 2do	Matemática y su didáctica I Matemática y su didáctica II	Zambrano – Hagedorn - Figueroa
	Profesorado de Educación Primaria (PEP)	1ero 2do	Matemática y su didáctica I Matemática y su didáctica II	